



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2024 г.

№ 820-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в некоторые нормативные
правовые акты*

1. В постановление Правительства Тюменской области от 02.03.2023 № 77-п «Об утверждении Порядка предотвращения причинения животными без владельцев вреда жизни или здоровью граждан в Тюменской области» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2 после слова «городских» дополнить словом «, муниципальных».

1.2. В приложении к постановлению:

абзац третий пункта 3 после слова «городских» дополнить словом «, муниципальных»;

в приложении к Порядку предотвращения причинения животными без владельцев вреда жизни или здоровью граждан в Тюменской области слова «наименование городского округа» заменить словами «наименование городского, муниципального округа».

2. В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 22.05.2020 № 309-п «Об утверждении Порядка определения (установления) границ бесхозных скотомогильников в Тюменской области» внести следующие изменения:

2.1. В пункте 1.1 слова «подпунктом 49 пункта 2 статьи 26.3 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «пунктом 92 части 1 статьи 44 Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации».

2.2. В пункте 1.2 слова «на территории Тюменской области» заменить словами «в Тюменской области».

Губернатор области



А.В. Моор